
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  49/2020 

 

Burmistrza  Gminy i  Miasta  Gryfów  Śląski  

z dnia  15 czerwca  2020 roku 

 
w sprawie: oddelegowania do Komisji Przetargowej dla przeprowadzenia przetargu pisemnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Gryfów Śląski.   

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

/t.j. Dz. U. 2020, poz. 713/ i art. 38. ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  

o gospodarce nieruchomościami /t.j. Dz.U. 2020, poz. 65 z późn. zm./ oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości /t.j. Dz.U. 2014, poz. 1490/ 

i  § 4 ust. 2 umowy zlecenia z dnia 27 listopada 2009 roku aneksowanej w dniach  17.07.2015 r.  

i  12.10.2018 r. - zawartej pomiędzy Gminą Gryfów Śląski  a Specjalną Strefą Ekonomiczną Małej 

Przedsiębiorczości S.A. z/s w Kamiennej Górze zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Deleguję do Komisji Przetargowej dla przeprowadzenia w dniu 18 czerwca 2020 roku  przetargu 

pisemnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej oznaczonej  numerem 

działki 54/20 /a.m.1/ w obrębie 1 Gryfów Śląski, zgodnie z ogłoszeniem Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości S.A. z siedzibą w Kamiennej Górze z dnia  

13 maja 2020 roku  następującą osobę: 

1.  Celina Buca          –  członek komisji. 

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Sporządziła: insp. Celina Buca. 

 

 

 

 


	Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  49/2020



